
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
si Vás dovoluje pozvat na vzdělávací kurz č. 6/16 

  

 
 

 
 

6/16 Kurz – Nepříznivé zprávy – jak s nimi pracovat 

Místo: Praha, ČLK, Lékařská 2, Praha 5   

Délka: 8 hodin, 9.00 – 18.00 hod. 

Poplatek: 3000,-kČ 

Koordinátor: PhDr. Blanka Čepická, Ph.D. 

 
 

11. – 12. březen 2016 
 
8:30  Registrace 
9:00  Zahájení  

 

Sdělování nepříznivé zprávy je situace náročná jak pro lékaře, tak pro pacienty a jejich příbuzné. 

Připravili jsme proto atypickou sestavu tří po sobě jdoucích a vzájemně provázaných workshopů, ve 

kterých bychom vám rádi ukázali, jak lze s těmito situacemi zacházet tak, aby z nich všichni (pacient, 

příbuzní i lékař) vyšli bez větších šrámů na duši. 

Systém workshopů znamená, že pro posluchače bude dostatek prostoru aktivně si vyzkoušet určité 

postupy a diskutovat, k čemu může být použití jiných než navyklých způsobů dobré, jak se lze na 

celou situaci dívat, co všechno je nutné ošetřit apod. Nácviky budou probíhat při cvičeních ve 

dvojicích nebo trojicích.  

 

18:00  Předpokládaný závěr  

 

 

 

 

 
Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 
Účastnický poplatek: 3000,- Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol -  616 (číslo kurzu). 

Útržek složenky, kopii výpisu z bankovního účtu nebo příkaz k úhradě prostřednictvím  
e-Banking je nutné předložit při registraci. 

 
 
 

Spojení: metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

